PAGE
2

	Новосибирский государственный технический университет
Совет старост
	УТВЕРЖДАЮ
Председатель Совета старост НГТУ
_______________________ Милахин Д.
«_____» ____________________2015 г.

	ПРОТОКОЛ №482
собрания Совета старост, состоявшегося 12 октября 2015 года

	Присутствовали: Иванова Татьяна (ФБ), Матиенко Дарья (ФЭН), Сидько Максим (ФМА), Бебишев Артем (ФЭН), Фоминых Анастасия (ФБ), Григорьева Валерия (ФБ), Москалев Георгий (ФТФ), Часовских Юлия (РЭФ), Попкова ксения (РЭФ), Гончарова Евгения (ФМА), Чубарова Елена (ФМА), Кулешова Татьяна (ФТФ), Каспер Георгий (ФМА), Братищева Евгения (МТФ), БекарысБекмолда (МТФ),Русских Александра (ФГО), Никифоров Дмитрий (РЭФ),Шубарев Михаил (РЭФ),Евдокаменко Илья (МТФ),Паничев Сергей (ФПМИ), Христов Дмитрий (ИСТР),  Гусева Ксения (ИСТР), Джанхотова Анна (ИСТР), Елак Елена (РЭФ) Печерюкин Артем (ФТФ), Алексеева Мария (РЭФ), Шурохайлов Андрей (АВТФ).

	№

	Обсуждаемые вопросы
	Решение

	Сроки

исполнения
	Ответственные

за исполнение
	Примечание

	1
	Предоставить информацию о студентах с детьми для получения новогодних подарков

	Донести информацию до студентов.
	2015
	Члены Студенческого совета

	2
	Форум «Ленинский район – пространство возможностей»

	Донести информацию до студентов.
	24.11.15
	Члены Студенческого совета

	3
	Проект «Сценарий будущего России»
	Донести информацию до студентов.
	Ноябрь 2015
	Члены Студенческого совета

	4
	Донорская акция
	Донести информацию до студентов.
	28.10.15-29.10.15
	Члены Студенческого совета

	5
	Студенческая осень
09.11.15 – Конкурс Конферансье

12.11.15 – фотовыставка

14.11.15 – Мисс и Мистер НГТУ
	Донести информацию до студентов
	09.11.15 – 14.11.15
	Члены Студенческого совета

	6
	Литературный вечер

ТРВ
	Донести информацию до студентов
	14.11.15
	Члены Студенческого совета

	7
	День отказа от курения
	Донести информацию до студентов
	19.11.15
	Члены Студенческого совета

	8
	День матери
	Донести информацию до студентов
	29.11.15
	Члены Студенческого совета

	9
	Конференция Совета Старост
	Донести информацию до студентов
	20.10.15
	Члены Студенческого совета

Секретарь
Т.И.Иванова
студент ФБ